
UCHWAŁA NR 1/4a/2023 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN 

z 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego DR NATALII JARSKIEJ 

Na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z 20 lipca 2018 r~ "Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce" uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN wyraża zgodę na 

przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

DR NATALII JARSKIEJ . 

Uzasadnienie: 

Rada Naukowa IH PAN zapoznała się z wnioskiem DR NATALII JARSKIEJ 

o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania jej stopnia doktora habilitowa­

nego skierowanym do Rady Doskonałości Naukowej i uznała, że dorobek naukowy 

habilitantki uprawnia do przeprowadzenia wspomnianego postępowania, a IH PAN 

ma kompetencje do jego przeprowadzenia. 

Wyniki głosowania: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania- 44, 

- liczba głosujących 30, 

-liczba głosów oddanych za 29, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 1. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY NAUKOWEJ 

INSTYTUTU HISTORII PAN 

cf§:~t:_ 


	uchwałaNJ3

